
 
 

P O L S K I E  T O W A R Z Y S T W O  O C H R O N Y  P T A K Ó W  

Sekretar ia t  PTOP; ul .  Ciepła 17; 15-471 Białys tok 

tel./fax. 0856642255; tel.0856754862; e-mail.: sekretariat@ptop.org.pl 

Białystok, 23.09.2014 r. 

Numer postępowania: NRZ/08/2014 

 

Dotyczy:  

PRZETARGU W TRYBIE ART. 70 1 – 705 KODEKSU CYWILNEGO 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU 

na realizację robót budowlanych: 

Przebudowa drogi gminnej gruntowej na działkach o n r ew. 851, 887 w 

Białowie ży na szlaku w dolinie Narewki 

Polskie Towarzystwo Ochrony Ptaków z siedzibą w Białowieży 17-230, ul. Kolejowa-Wejmutka 

(adres korespondencyjny: Sekretariat PTOP, ul. Ciepła 17, 15-471 Białystok), zwane dalej 

„Zamawiającym”, w oparciu o § 7 ust. 1 Regulaminu Zawierania Umów Polskiego Towarzystwa 

Ochrony Ptaków (dalej „Regulamin”), oraz art. 703 § 2 Kodeksu Cywilnego,  związku z realizacją 

zadania będącego częścią projektu: „Narewka - Rzeka życia - kanalizacja ruchu turystycznego na 

obszarze Natura 2000 Puszcza Białowieska”, współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach V Osi Priorytetowej Programu 

Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko o numerze POIS.05.01.00-00-439/12 oraz dofinansowanego 

ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej,  

Informuje o: 

UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

 

W odpowiedzi na ogłoszenie o przetargu z dnia 5.09.2014 r. Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej 

2014/S 170-301186 (przekazane do publikacji 03.09.2014 r., opublikowane 5.09.2014 r.) Zamawiający 

otrzymał w wyznaczonym terminie – do dnia 23.09.2014 r. do godziny 10.00, jedną ofertę Wykonawcy 

Przedsiębiorstwo Robót Elektrycznych i Budowlanych MIPA Leon Stankiewicz, który zaoferował cenę: 

 

Lp.  Nazwa i adres Wykonawcy  Cena oferty brutto  

1. 
Przedsiębiorstwo Robót Elektrycznych i Budowlanych MIPA  

Leon Stankiewicz 
ul. Ciołkowskiego 24, 15-545 Białystok 

220 170,00 

 



 
 

Zaoferowana cena przekracza kwotę, jaka Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia (196 

000,00 zł). Ponieważ nie może ona zostać zwiększona do kwoty jedynej oferty Zamawiający 

unieważnia przedmiotowe postępowanie. 

 

 

Z poważaniem, 

 

 

 

Kierownik projektu „Narewka - Rzeka życia - kanalizacja ruchu turystycznego na obszarze Natura 

2000 Puszcza Białowieska” 

Anna Suchowolec 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdzielnik: 

1. Strona internetowa, 

2. Tablica ogłosze ń 

3. Wykonawca  
Przedsiębiorstwo Robót Elektrycznych i Budowlanych MIPA  
Leon Stankiewicz 
ul. Ciołkowskiego 24, 15-545 Białystok 
 


